
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

航空機搭載型圧力調整器　20台 H25.2.4
（株）ジャムコ
東京都三鷹市大沢６丁目１１番２５号

一般競争入札 - 3,383,100 -

電子ブック(Springer電子ブック分野別パッケージアーカイ
ブ）の購入　１式

H25.2.6
丸善(株)
茨城県つくば市天久保３－９－１

一般競争入札 - 4,484,361 - 政府調達

加熱脱着型・揮発性有機化合物濃縮装置　1式 H25.2.6
(株)ENVサイエンストレーディング
千葉県松戸市松戸新田５３－１－８０４

一般競争入札 - 4,281,375 - 政府調達

中央実験台　2式 H25.2.6
（株）三洋
茨城県つくば市大曽根道陸神２７０８－
１

一般競争入札 - 609,000 - 政府調達

有害金属のPRTR届出排出量の算出方法等調査業務 H25.2.6
（株）環境計画研究所
東京都府中市宮町２－１５－１３

一般競争入札 - 1,470,000 -

ホイールローダー　1台 H25.2.12
(株)伊藤農機
茨城県土浦市大字中番外１２－９

一般競争入札 - 3,900,000 -

落石岬モニタリングステーション鉄塔点検業務 H25.2.13
電気興業（株）
東京都千代田区丸の内３－３－１

一般競争入札 - 2,310,000 -

落石岬モニタリングステーション空調設備工事 H25.2.13
田尻機械工業（株）
北海道札幌市中央区北３条東８－８

一般競争入札 - 3,150,000 -

レーザー光源　１個 H25.2.18
オリンパスメディカルサイエンス販売
（株）
茨城県つくば市二の宮3－13－5

一般競争入札 - 2,688,000 -

CO2及びCH4に係るGOSATデータ解析のための全球輸送
モデル・インバースモデルソフトウェア開発と生物圏フラッ
クスデータの整備業務

H25.2.18
（財）地球・人間環境フォーラム
東京都文京区本郷3-43-16

一般競争入札 - 24,570,000 -

独立行政法人国立環境研究所業務用車輌（8人乗り）リー
ス及び保守業務

H25.2.18
（株）トヨタレンタリース茨城
茨城県水戸市泉町２－３－２４

一般競争入札 - 2,601,900 - 総合評価

独立行政法人国立環境研究所業務用車輌（29人乗り）
リース及び保守業務

H25.2.18
（株）ユハラ
茨城県土浦市荒川沖４７５－３

一般競争入札 - 4,592,700 - 総合評価

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２５年２月分）　　　



物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

化学物質名称データベース　１式 H25.2.20
一般（社）化学情報協会
東京都文京区本駒込６－２５－４

一般競争入札 - 3,024,649 - 政府調達

AMS試料前処理用燃焼型元素分析装置１式　賃貸借 H25.2.27
日立キャピタル（株）
東京都港区西新橋2-15-12

一般競争入札 - 7,182,000 - 政府調達

生態毒性予測システム改良業務 H25.2.27
（株）数理計画
東京都千代田区猿楽町2-5-4

一般競争入札 - 3,339,000 -


	入札(物品・役務H25.2）

